TCD210175AA
M12 4针连接器中继盒
PT Series
产品手册
请务必遵守说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
主要特征

产品构成
另售
型号构成
PT ❶ - ❷ ❸
❶ 端口数
❷ 输出构成
❸ 输入逻辑
型号名 PT4-2D PT4-3D PT6-2D PT6-3D PT8-2D PT8-3D
端口
输出构成  01)
输入逻辑 01) - - -
材质
认证
产品重量(含包装) 02)
电源电压
使用电源电压
额定电流
漏电流
插拔耐久
绝缘阻抗
耐电压
耐振动
抗冲击
指示灯
电线规格
使用周围温度
使用周围湿度
防护等级 01)
规格
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
4: 4个
6: 6个
8: 8个
2D: DC 2线式(1路信号)
3D: DC 3线式(1路信号)
无标识: 无
产品 使用说明书
螺丝 × 4
名牌标签 × 1
螺母 × 4
保护盖 (CAP-PT) 防水罩 (P96-M12-1)
4个 4个 6个 6个 8个 8个
2线式
(1路信号)
3线式
(1路信号)
2线式
(1路信号)
2线式
(1路信号)
3线式
(1路信号)
3线式
(1路信号)
型号 型号 型号
外壳: PC, 一般型电线(灰色):聚氯乙烯 (PVC)
 01) 请与输出构成与逻辑相符的传感器连接。
 02) 电线长度 5m 基准。
 01) 未安装连接器及防水/保护盖时，不满足防护等级要求。
2 A (每信号), 4 A (每端口), 10 A (本体)
≥ 200次
1分钟
10 ~ 55 Hz (周期 1分钟) 振幅 1.0 mm X, Y, Z 各方向 2 小时
 (≈ 50 G) X, Y, Z 各方向 3次
电源指示灯: 绿色 / 动作指示灯: 红色
8芯(导体截面积: 0.3mm², 绝缘体直径:     1.67 )
-25 ~ 75 ℃, 存储时 : -30 ~ 80 ℃ (未结冰，未结露状态)
35 ~ 95 %RH, 存储时 : 35 ~ 95 %RH (未结冰，未结露状态)
安装连接器 / 防水罩时: IP67(IEC 规格)
安装保护盖时: IP52 (IEC 规格)